I N D E X.

Vfus pluralis, pro singulari	Vt primum	1.17
3.21	Vt, pro quād, uel quantum	
Vfus nominatiui, pro accusa=	ibidem	
tuo	3.23 Vt, pro quippe, seu utpote 2.	
Vfus negationis	3.27 28.36. et 34	
Vt ceteros	3.21 Vt quia	2.37.
Vt ceteri	ibidem Vt quod	ibidem
Vt, cum facio, et committo	Vt roq; uersus	2.8
2.38	Vtrum	2.13
Vter, et Quis, cum interroga	Vt, superlativo iunctum	2.15
tione	2.13 Vt tamen, abijcitur ab oratio-	
Vter utrum accusat	1.30 ne	2.40
Vterq; cum uerbo, uel parti=	Vuaceus	2.11
cipo	3.68 Vuæ præcoces, et scrotine	
Vt, et Ita, cù superlativo	2.15 4.20	
Vti	2.36 Vultus	4.13
Vtile est	3.49 Z	
Vtig;	2.27 Zeugma	3.24
Vtpote	ibidem	
Vtor	5.5	

FINIS.

S E B A S T I A N V S
G R Y P H I V S G E R -
M A N V S E X C V -
D E B A T L V -
G D V N I ,
A N N . M . D . X L I I I I .